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CONVOCATÒRIA PER A LA COBERTURA DE 79 PLACES DE LA CATEGORIA DE 
BOMBER/A D’ACCÉS, DEL SERVEI DE PREVENCIÓ, EXTINCIÓ D’INCENDIS I 

SALVAMENT DE L’AJUNTAMENT DE BARCELONA 

 
RECTIFICACIÓ ANUNCI SUMATORI DEL CONCURS OPOSICIÓ 

 
En aplicació de la previsió de l’anunci de rectificació dels Resultats de la Fase de Concurs – 
Avaluació de mèrits definitius, es procedeix a rectificar les següents llistes: la primera llista 
per ORDRE ALFABETIC i, la segona llista, per ORDRE DE PUNTUACIÓ. 
 

ORDRE ALFABÈTIC 
 

  COGNOMS, NOM 

1a PROVA 
Test de 

coneixements 
generals 

5a PROVA 
Prova 
teòric-

pràctica 

6a PROVA 
Prova de 

conducció 

7a PROVA 
Proves de 

personalitat i 
competències 

MÈRITS TOTAL 

1 ACOSTA GARCIA, GERMAN 6,25 24,62 5,01 5,50 3,75 45,13 

2 AGELL AGUADO, JORDI 8,30 29,30 6,78 6,75 8,85 59,98 

3 AGUILAR CASTILLO, DAVID 8,25 29,00 6,28 7,50 14,50 65,53 

4 AGUILAR PEREZ, PABLO 5,55 29,02 6,75 8,00 18,70 68,02 

5 AGUSTI GOMEZ, JOSEP 5,90 28,36 6,48 7,25 17,75 65,74 

6 AGUSTI ROCA, JOAN 6,70 22,96 9,44 5,75 8,85 53,70 

7 ARGEMI RIBERA, JOSEP ORIOL 7,10 22,48 5,78 7,50 3,50 46,36 

8 ARPAL RIVERA, VICENÇ 7,70 25,00 9,00 8,50 14,95 65,15 

9 ARTIGAS CALPENA, ALBERT 5,60 27,28 6,98 8,00 18,00 65,86 

10 ASCON SUMALLA, GERARD 5,55 23,79 6,46 7,75 4,15 47,70 

11 BALAGUE CORREDERA, MIQUEL 5,05 21,04 9,01 7,50 15,75 58,35 

12 BARBE COLELL, JORDI 5,50 26,30 8,50 7,50 18,25 66,05 

13 BARRERO GONZALEZ, BORJA 6,00 20,83 7,01 8,75 17,50 60,09 

14 BAUTISTA BERMUDEZ, JAVIER 7,15 28,34 7,96 8,00 13,65 65,10 

15 BERNAT-VERI PI, PERE 6,00 20,54 9,01 8,25 20,75 64,55 

16 BLANQUEZ YESTE, JAVIER 6,90 27,42 6,46 9,00 12,50 62,28 

17 BOQUERA ANTICH, RAIMON 5,35 20,76 6,96 7,00 2,65 42,72 

18 CAMPRODON CANAL, GUILLEM 6,00 28,32 9,25 9,00 8,50 61,07 

19 CANIMAS FURCARA, ADRIA 5,90 20,92 7,51 8,75 8,90 51,98 

20 CANTARERO PRIETO, ALVARO 8,10 24,49 7,78 9,00 10,90 60,27 

21 CARRASCO DOMINGUEZ, JOAN 6,10 21,29 7,44 7,25 4,45 46,53 

22 CASAS MATUTE, XAVIER 6,35 26,06 5,51 8,00 12,00 57,92 

23 CASAS ROS, IGNASI 6,30 24,98 8,94 8,25 1,00 49,47 

24 CASAS SIMON, FERRAN 6,90 28,56 5,94 8,25 14,60 64,25 

25 CASELLAS FUSTE, MARIA 7,60 20,36 6,28 8,25 4,40 46,89 

26 CASELLAS PUJOL, MARC 6,30 23,96 7,28 6,50 12,50 56,54 

27 CASTRO, RAMIRO NICOLAS 5,30 24,98 6,01 7,50 0,25 44,04 

28 CERRILLO MOYANO, FCO.JAVIER 6,50 25,82 7,28 9,00 12,00 60,60 
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  COGNOMS, NOM 

1a PROVA 
Test de 

coneixements 
generals 

5a PROVA 
Prova 
teòric-

pràctica 

6a PROVA 
Prova de 

conducció 

7a PROVA 
Proves de 

personalitat i 
competències 

MÈRITS TOTAL 

29 COLL VILA, JOAN CARLES 6,10 23,86 7,46 8,25 8,60 54,27 

30 COLOM FERRER, JAUME 6,00 23,30 8,01 7,25 1,75 46,31 

31 CRESPI COLL, ALBERT 5,90 19,21 8,44 7,50 3,55 44,60 

32 CROUS VILA, ROGER 6,60 22,43 8,44 8,00 14,00 59,47 

33 DALMAS BRUGUE, ALBERT 7,35 29,96 6,46 7,75 16,00 67,52 

34 DE LA FUENTE FERNANDEZ, ANGEL 5,35 21,04 5,51 8,25 12,00 52,15 

35 EMANUELE MANZINI, MARIELA 8,00 24,30 8,46 7,75 12,25 60,76 

36 ESBRI VIDAL, CARLOS 5,60 24,88 5,75 8,25 10,55 55,03 

37 ESCOLANO NAVES, ORIOL 5,30 18,88 7,96 8,25 0,00 40,39 

38 ESCUDER OSUNA, CRISTIAN 5,25 18,74 8,44 6,50 12,25 51,18 

39 FARGUES GIMENO, DANIEL 5,30 19,39 5,96 7,25 2,50 40,40 

40 FEIXAS PUJOL, ALBERT 6,55 21,76 6,78 8,75 0,75 44,59 

41 FELIP ARGIMON, ALEIX 6,20 26,08 7,94 8,25 10,00 58,47 

42 FERNANDEZ GAYA, PAU 7,20 26,50 7,96 8,25 3,25 53,16 

43 FERNANDEZ MATEOS, JOSE ANTONIO 6,00 24,46 6,28 6,75 3,90 47,39 

44 FERNANDEZ MORALES, JONATAN 7,50 26,00 5,50 6,75 2,55 48,30 

45 FERNANDEZ PINTO, CARLES 5,95 23,34 6,96 7,50 13,75 57,50 

46 FIGUERAS PALLARES, MARC 5,70 28,50 9,44 7,50 15,75 66,89 

47 FONT VENDRELL, PAU FIDEL 5,85 26,52 6,96 9,00 10,85 59,18 

48 FONTAS, SERGI 6,15 17,65 8,46 8,75 0,00 41,01 

49 GARCIA CABRERA, BORJA 7,50 26,96 8,51 8,25 19,00 70,22 

50 GARCIA CATALAN, CARLOS 6,50 26,78 7,46 8,25 5,85 54,84 

51 GARCIA JARAQUEMADA, ARCE 5,50 20,36 6,46 8,00 1,50 41,82 

52 GARCIA SEDO, SANTIAGO 7,70 27,78 6,94 9,00 11,80 63,22 

53 GARCIA VILLENA, JONATHAN 7,45 26,50 8,94 7,50 12,75 63,14 

54 GIL ACUÑA, RAMON 7,35 26,54 7,78 8,50 6,05 56,22 

55 GILABERT VALLS, BERNAT 5,75 22,36 7,94 6,75 8,20 51,00 

56 GIMENO BADIA, GERARD 5,70 26,52 7,44 8,00 10,30 57,96 

57 GIRALT FONT, ANDREU 7,45 27,62 8,44 8,75 17,50 69,76 

58 GISPERT VINYALS, ELOI 8,85 25,06 5,48 8,75 12,45 60,59 

59 GOL ABELLO, JOSEP MARIA 7,25 22,46 5,96 6,75 10,55 52,97 

60 GONZALEZ GAVIN, SERGIO 6,25 25,80 7,01 7,00 3,35 49,41 

61 GRAELLS LAGARES, DAVID 6,05 28,54 7,44 8,00 6,40 56,43 

62 GRANOLLERS RELATS, FERRAN 8,15 31,02 8,46 8,50 10,20 66,33 

63 JIMENEZ RODRIGUEZ, JORDI 5,90 20,60 9,44 7,50 12,25 55,69 

64 JIMENEZ TORRUELLA, FRANCISCO 5,10 23,10 9,44 7,25 0,75 45,64 

65 JUAN CATALAN, DAVID 5,50 20,93 7,01 7,50 13,00 53,94 

66 KIRTZ LLOBET, ENRIC 5,75 29,42 8,44 8,50 9,15 61,26 
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  COGNOMS, NOM 

1a PROVA 
Test de 

coneixements 
generals 

5a PROVA 
Prova 
teòric-

pràctica 

6a PROVA 
Prova de 

conducció 

7a PROVA 
Proves de 

personalitat i 
competències 

MÈRITS TOTAL 

67 LARKINS, -HARRY 6,95 27,34 7,46 6,25 7,45 55,45 

68 LEON REPULLO, JOSE FRANCISCO 7,85 22,68 6,48 7,50 15,40 59,91 

69 LLUNELL GONZALEZ, MARTA 7,90 24,80 6,48 9,00 8,75 56,93 

70 LOPEZ MARTINEZ, DANIEL 7,70 27,72 6,28 9,00 1,50 52,20 

71 MAGRIÑA MARTINEZ, ROGER 5,05 21,40 8,44 8,00 11,65 54,54 

72 MARCOS GOMEZ, ALBERT 7,45 30,06 7,28 8,00 18,45 71,24 

73 MARGALEF CORTIADA, ROGER JORDI 7,40 28,52 8,94 8,00 2,35 55,21 

74 MARIMON PUJOL, ARNAU 7,20 25,78 9,44 7,50 4,30 54,22 

75 MARTI ROS, JORDI 6,20 23,90 8,01 7,25 9,20 54,56 

76 MARTIN MUÑOZ, TONI 6,30 22,32 7,94 7,00 16,20 59,76 

77 MARTINEZ LIZARRALDE, OSCAR 6,65 22,98 5,48 7,75 13,90 56,76 

78 MASSEGUR TORRALBA, SERGI 7,50 25,58 7,96 7,25 1,50 49,79 

79 MATEO RUIZ, IBAN 7,05 21,10 7,78 7,00 18,25 61,18 

80 MAYENCO RUIZ, VICTOR MANUEL 5,75 21,80 7,96 7,50 16,00 59,01 

81 MAYNE TIRADO, PAU 6,70 28,04 8,46 7,50 7,05 57,75 

82 MESAS BENITEZ, JAUME 5,50 23,83 8,94 8,25 20,75 67,27 

83 MESTRES MAIRAL, GERARD 6,05 25,58 7,28 7,50 14,25 60,66 

84 MESTRES MARTI, DAVID 6,65 23,58 9,01 7,25 15,75 62,24 

85 MIRADA AGUDO, XAVIER 6,20 23,79 9,94 8,75 16,00 64,68 

86 MIRALLES CONTIJOCH, GUILLEM 5,75 24,26 5,98 7,00 10,00 52,99 

87 MIRON GARCIA, DAVID 7,00 22,34 9,25 7,75 9,15 55,49 

88 MOLINA GOMARIZ, ORIOL 5,15 21,00 5,98 8,00 12,15 52,28 

89 MOLIST VILAR, MARC 8,10 23,14 8,44 7,50 14,00 61,18 

90 MOMPEL RODRIGUEZ, ARAN JOAN 7,35 27,07 9,01 7,00 15,00 65,43 

91 MONGE SIMEON, GABRIEL 6,85 29,64 8,51 7,00 13,75 65,75 

92 MORALES BLANCO, FRANCISCO 5,80 20,86 5,01 7,50 4,65 43,82 

93 MORALES FERNANDEZ, JAVIER 5,25 27,58 6,94 5,75 9,15 54,67 

94 MORENO MARTIN, ANDREU 6,15 19,25 6,46 6,50 2,65 41,01 

95 MORERA MORRAL, JOAN 5,30 19,57 8,94 7,25 5,55 46,61 

96 MORILLO SANCHEZ, JORDI 7,00 20,82 9,44 7,00 15,05 59,31 

97 MUÑOZ GARCIA, ALEXANDRE 7,85 27,24 9,94 6,50 8,95 60,48 

98 NAVAS RIBES, GERARD 7,80 26,37 7,96 7,50 13,20 62,83 

99 NINOT ROIG, PAU 5,60 24,03 7,28 7,75 0,00 44,66 

100 NOGUERA MARZO, ROGER 5,25 21,37 5,48 8,00 1,75 41,85 

101 OLLE CAMATS, NIL 6,85 22,05 7,96 9,00 3,65 49,51 

102 ORTEGA CARBAJALES, JAVIER 5,90 18,26 7,28 8,00 0,25 39,69 

103 PARCERISA ROSELL, ERNEST 5,20 29,72 7,78 7,75 12,00 62,45 

104 PARGAÑA TORRENT, MARC 7,35 28,68 6,48 8,75 11,65 62,91 
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  COGNOMS, NOM 

1a PROVA 
Test de 

coneixements 
generals 

5a PROVA 
Prova 
teòric-

pràctica 

6a PROVA 
Prova de 

conducció 

7a PROVA 
Proves de 

personalitat i 
competències 

MÈRITS TOTAL 

105 PAZOS JALMAR, AMOS 5,75 25,04 5,55 7,00 4,15 47,49 

106 PERALES MUNDO, SARA 6,40 23,55 6,98 8,00 3,25 48,18 

107 PICOLA ZAERA, JOAN 5,50 21,74 6,28 7,25 16,75 57,52 

108 PUIGDEVALL DARNE, ALBERT 5,60 25,41 5,28 7,00 12,75 56,04 

109 PUIGDOMENECH CLOT, GUILLEM 8,40 22,59 7,75 7,25 10,50 56,49 

110 QUEROL PONS, XAVIER 8,10 25,24 6,96 7,75 3,00 51,05 

111 QUILEZ GARCIA, SERGI 5,00 17,97 6,94 7,75 12,75 50,41 

112 RAICH PLA, GENIS 6,35 27,72 5,78 8,50 5,50 53,85 

113 REINA JORNET, EMMA 5,70 22,18 8,51 8,00 1,75 46,14 

114 REQUENA MONROY, JOSE FRANCISCO 7,55 30,66 6,28 8,00 13,25 65,74 

115 ROBLES GADEA, VICTOR MAN 7,15 22,48 7,01 7,75 5,00 49,39 

116 ROCH BETRIU, JOSEP 5,10 26,91 6,48 8,00 3,45 49,94 

117 RODILLA NAVARRO, GUILLEM 6,95 29,42 9,94 7,25 3,75 57,31 

118 RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS 5,25 18,71 9,01 6,50 16,75 56,22 

119 ROIG CASTELLTORT, FRANCESC 5,45 20,21 8,94 8,00 5,60 48,20 

120 ROIG GIRALT, JOSEP Mª 7,25 29,28 6,48 6,75 15,25 65,01 

121 ROMAN GARCIA, NOE 6,25 22,63 7,44 6,75 3,25 46,32 

122 ROQUER YLLA, ARNAU 8,15 24,38 6,96 8,00 6,80 54,29 

123 RUBIO VAZQUEZ, OSCAR 5,85 21,94 8,51 8,75 13,95 59,00 

124 RUIZ DURAN, ESTEBAN 5,90 26,98 6,05 8,25 16,30 63,48 

125 SAENZ DE COS, IÑIGO 5,50 21,84 8,01 7,00 5,10 47,45 

126 SALVADOR PEREZ, VICTOR 6,25 25,26 7,28 6,50 14,50 59,79 

127 SANMARTIN ALBERTOS, JOSEP LLUIS 7,85 20,93 8,75 7,50 4,45 49,48 

128 SANTACANA JANE, ANDREU 6,55 25,72 8,94 7,25 13,10 61,56 

129 SARRINAT DEULOFEU, MARC 8,00 20,62 8,01 8,50 6,85 51,98 

130 SAYOS COROMINA, JOSEP 6,00 23,96 7,46 8,50 15,25 61,17 

131 SERRA BOU, ENRIC 8,35 22,48 7,78 8,75 3,90 51,26 

132 SERRA MONGUIO, CARLOS 6,40 24,54 7,46 8,75 5,30 52,45 

133 SEVILLANO RUEDA, CRISTIAN 5,75 21,45 8,51 8,00 0,50 44,21 

134 SOLE OLIVES, JORDI 6,50 23,44 7,01 6,50 0,50 43,95 

135 SOLER GUELL, JORDI 7,05 23,47 9,00 9,00 9,15 57,67 

136 SOLVES PIQUER, FERRAN 5,75 19,21 8,46 6,50 1,65 41,57 

137 TORRA RECASENS, FERRAN 8,15 28,10 5,98 9,00 14,00 65,23 

138 TORRAS BOMBARDO, ALBERT 7,70 28,68 9,75 8,00 10,95 65,08 

139 TORRELLES MONTANUY, JORDI 6,10 20,45 6,94 6,75 11,05 51,29 

140 TORRES CORTASA, JORDI 6,00 21,90 6,44 6,00 9,40 49,74 

141 TORRES MARTIN, RUBEN 6,70 26,74 5,98 7,50 14,65 61,57 

142 VALENZUELA CORBACHO, JAVIER 6,25 20,70 7,96 5,75 16,00 56,66 
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  COGNOMS, NOM 

1a PROVA 
Test de 

coneixements 
generals 

5a PROVA 
Prova 
teòric-

pràctica 

6a PROVA 
Prova de 

conducció 

7a PROVA 
Proves de 

personalitat i 
competències 

MÈRITS TOTAL 

143 VALIENTE PALACIOS, HECTOR 7,90 25,76 5,98 8,25 10,45 58,34 

144 VALIENTE PALACIOS, OSCAR 6,40 24,76 6,96 8,75 7,35 54,22 

145 VALL VERDAGUER, ADRIA 5,55 19,51 7,51 8,75 4,35 45,67 

146 VALVERDE SAUBI, BERNAT 6,50 28,56 5,55 9,00 3,50 53,11 

147 VELASCO CARRERA, CARLES 6,25 25,84 5,98 8,00 13,00 59,07 

148 VELASCO VADILLO, GUILLERMO 6,35 25,14 8,94 8,00 15,75 64,18 

149 VERDAGUER BRUNO, SERGI 7,40 26,38 7,01 8,25 16,45 65,49 

150 VIDAL MERLOS, TRISTANY-SAUC 7,15 24,44 6,94 6,75 6,25 51,53 

151 VILA FERRERES, JOSEP 5,10 21,55 6,51 6,75 2,65 42,56 

152 ZAMBRANA CALDERON, DAVID 7,25 23,54 9,25 8,75 14,00 62,79 

 

 

ORDRE PUNTUACIÓ 
 

  COGNOMS, NOM 

1a PROVA 
Test de 

coneixements 
generals 

5a PROVA 
Prova 
teòric-

pràctica 

6a PROVA 
Prova de 

conducció 

7a PROVA 
Proves de 

personalitat i 
competències 

MÈRITS TOTAL 

1 MARCOS GOMEZ, ALBERT 7,45 30,06 7,28 8,00 18,45 71,24 

2 GARCIA CABRERA, BORJA 7,50 26,96 8,51 8,25 19,00 70,22 

3 GIRALT FONT, ANDREU 7,45 27,62 8,44 8,75 17,50 69,76 

4 AGUILAR PEREZ, PABLO 5,55 29,02 6,75 8,00 18,70 68,02 

5 DALMAS BRUGUE, ALBERT 7,35 29,96 6,46 7,75 16,00 67,52 

6 MESAS BENITEZ, JAUME 5,50 23,83 8,94 8,25 20,75 67,27 

7 FIGUERAS PALLARES, MARC 5,70 28,50 9,44 7,50 15,75 66,89 

8 GRANOLLERS RELATS, FERRAN 8,15 31,02 8,46 8,50 10,20 66,33 

9 BARBE COLELL, JORDI 5,50 26,30 8,50 7,50 18,25 66,05 

10 ARTIGAS CALPENA, ALBERT 5,60 27,28 6,98 8,00 18,00 65,86 

11 MONGE SIMEON, GABRIEL 6,85 29,64 8,51 7,00 13,75 65,75 

12 AGUSTI GOMEZ, JOSEP 5,90 28,36 6,48 7,25 17,75 65,74 

13 REQUENA MONROY, JOSE FRANCISCO 7,55 30,66 6,28 8,00 13,25 65,74 

14 AGUILAR CASTILLO, DAVID 8,25 29,00 6,28 7,50 14,50 65,53 

15 VERDAGUER BRUNO, SERGI 7,40 26,38 7,01 8,25 16,45 65,49 

16 MOMPEL RODRIGUEZ, ARAN JOAN 7,35 27,07 9,01 7,00 15,00 65,43 

17 TORRA RECASENS, FERRAN 8,15 28,10 5,98 9,00 14,00 65,23 

18 ARPAL RIVERA, VICENÇ 7,70 25,00 9,00 8,50 14,95 65,15 

19 BAUTISTA BERMUDEZ, JAVIER 7,15 28,34 7,96 8,00 13,65 65,10 
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  COGNOMS, NOM 

1a PROVA 
Test de 

coneixements 
generals 

5a PROVA 
Prova 
teòric-

pràctica 

6a PROVA 
Prova de 

conducció 

7a PROVA 
Proves de 

personalitat i 
competències 

MÈRITS TOTAL 

20 TORRAS BOMBARDO, ALBERT 7,70 28,68 9,75 8,00 10,95 65,08 

21 ROIG GIRALT, JOSEP Mª 7,25 29,28 6,48 6,75 15,25 65,01 

22 MIRADA AGUDO, XAVIER 6,20 23,79 9,94 8,75 16,00 64,68 

23 BERNAT-VERI PI, PERE 6,00 20,54 9,01 8,25 20,75 64,55 

24 CASAS SIMON, FERRAN 6,90 28,56 5,94 8,25 14,60 64,25 

25 VELASCO VADILLO, GUILLERMO 6,35 25,14 8,94 8,00 15,75 64,18 

26 RUIZ DURAN, ESTEBAN 5,90 26,98 6,05 8,25 16,30 63,48 

27 GARCIA SEDO, SANTIAGO 7,70 27,78 6,94 9,00 11,80 63,22 

28 GARCIA VILLENA, JONATHAN 7,45 26,50 8,94 7,50 12,75 63,14 

29 PARGAÑA TORRENT, MARC 7,35 28,68 6,48 8,75 11,65 62,91 

30 NAVAS RIBES, GERARD 7,80 26,37 7,96 7,50 13,20 62,83 

31 ZAMBRANA CALDERON, DAVID 7,25 23,54 9,25 8,75 14,00 62,79 

32 PARCERISA ROSELL, ERNEST 5,20 29,72 7,78 7,75 12,00 62,45 

33 BLANQUEZ YESTE, JAVIER 6,90 27,42 6,46 9,00 12,50 62,28 

34 MESTRES MARTI, DAVID 6,65 23,58 9,01 7,25 15,75 62,24 

35 TORRES MARTIN, RUBEN 6,70 26,74 5,98 7,50 14,65 61,57 

36 SANTACANA JANE, ANDREU 6,55 25,72 8,94 7,25 13,10 61,56 

37 KIRTZ LLOBET, ENRIC 5,75 29,42 8,44 8,50 9,15 61,26 

38 MATEO RUIZ, IBAN 7,05 21,10 7,78 7,00 18,25 61,18 

39 MOLIST VILAR, MARC 8,10 23,14 8,44 7,50 14,00 61,18 

40 SAYOS COROMINA, JOSEP 6,00 23,96 7,46 8,50 15,25 61,17 

41 CAMPRODON CANAL, GUILLEM 6,00 28,32 9,25 9,00 8,50 61,07 

42 EMANUELE MANZINI, MARIELA 8,00 24,30 8,46 7,75 12,25 60,76 

43 MESTRES MAIRAL, GERARD 6,05 25,58 7,28 7,50 14,25 60,66 

44 CERRILLO MOYANO, FCO.JAVIER 6,50 25,82 7,28 9,00 12,00 60,60 

45 GISPERT VINYALS, ELOI 8,85 25,06 5,48 8,75 12,45 60,59 

46 MUÑOZ GARCIA, ALEXANDRE 7,85 27,24 9,94 6,50 8,95 60,48 

47 CANTARERO PRIETO, ALVARO 8,10 24,49 7,78 9,00 10,90 60,27 

48 BARRERO GONZALEZ, BORJA 6,00 20,83 7,01 8,75 17,50 60,09 

49 AGELL AGUADO, JORDI 8,30 29,30 6,78 6,75 8,85 59,98 

50 LEON REPULLO, JOSE FRANCISCO 7,85 22,68 6,48 7,50 15,40 59,91 

51 SALVADOR PEREZ, VICTOR 6,25 25,26 7,28 6,50 14,50 59,79 

52 MARTIN MUÑOZ, TONI 6,30 22,32 7,94 7,00 16,20 59,76 

53 CROUS VILA, ROGER 6,60 22,43 8,44 8,00 14,00 59,47 

54 MORILLO SANCHEZ, JORDI 7,00 20,82 9,44 7,00 15,05 59,31 

55 FONT VENDRELL, PAU FIDEL 5,85 26,52 6,96 9,00 10,85 59,18 

56 VELASCO CARRERA, CARLES 6,25 25,84 5,98 8,00 13,00 59,07 

57 MAYENCO RUIZ, VICTOR MANUEL 5,75 21,80 7,96 7,50 16,00 59,01 
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58 RUBIO VAZQUEZ, OSCAR 5,85 21,94 8,51 8,75 13,95 59,00 

59 FELIP ARGIMON, ALEIX 6,20 26,08 7,94 8,25 10,00 58,47 

60 BALAGUE CORREDERA, MIQUEL 5,05 21,04 9,01 7,50 15,75 58,35 

61 VALIENTE PALACIOS, HECTOR 7,90 25,76 5,98 8,25 10,45 58,34 

62 GIMENO BADIA, GERARD 5,70 26,52 7,44 8,00 10,30 57,96 

63 CASAS MATUTE, XAVIER 6,35 26,06 5,51 8,00 12,00 57,92 

64 MAYNE TIRADO, PAU 6,70 28,04 8,46 7,50 7,05 57,75 

65 SOLER GUELL, JORDI 7,05 23,47 9,00 9,00 9,15 57,67 

66 PICOLA ZAERA, JOAN 5,50 21,74 6,28 7,25 16,75 57,52 

67 FERNANDEZ PINTO, CARLES 5,95 23,34 6,96 7,50 13,75 57,50 

68 RODILLA NAVARRO, GUILLEM 6,95 29,42 9,94 7,25 3,75 57,31 

69 LLUNELL GONZALEZ, MARTA 7,90 24,80 6,48 9,00 8,75 56,93 

70 MARTINEZ LIZARRALDE, OSCAR 6,65 22,98 5,48 7,75 13,90 56,76 

71 VALENZUELA CORBACHO, JAVIER 6,25 20,70 7,96 5,75 16,00 56,66 

72 CASELLAS PUJOL, MARC 6,30 23,96 7,28 6,50 12,50 56,54 

73 PUIGDOMENECH CLOT, GUILLEM 8,40 22,59 7,75 7,25 10,50 56,49 

74 GRAELLS LAGARES, DAVID 6,05 28,54 7,44 8,00 6,40 56,43 

75 GIL ACUÑA, RAMON 7,35 26,54 7,78 8,50 6,05 56,22 

76 RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS 5,25 18,71 9,01 6,50 16,75 56,22 

77 PUIGDEVALL DARNE, ALBERT 5,60 25,41 5,28 7,00 12,75 56,04 

78 JIMENEZ RODRIGUEZ, JORDI 5,90 20,60 9,44 7,50 12,25 55,69 

79 MIRON GARCIA, DAVID 7,00 22,34 9,25 7,75 9,15 55,49 

80 LARKINS, -HARRY 6,95 27,34 7,46 6,25 7,45 55,45 

81 MARGALEF CORTIADA, ROGER JORDI 7,40 28,52 8,94 8,00 2,35 55,21 

82 ESBRI VIDAL, CARLOS 5,60 24,88 5,75 8,25 10,55 55,03 

83 GARCIA CATALAN, CARLOS 6,50 26,78 7,46 8,25 5,85 54,84 

84 MORALES FERNANDEZ, JAVIER 5,25 27,58 6,94 5,75 9,15 54,67 

85 MARTI ROS, JORDI 6,20 23,90 8,01 7,25 9,20 54,56 

86 MAGRIÑA MARTINEZ, ROGER 5,05 21,40 8,44 8,00 11,65 54,54 

87 ROQUER YLLA, ARNAU 8,15 24,38 6,96 8,00 6,80 54,29 

88 COLL VILA, JOAN CARLES 6,10 23,86 7,46 8,25 8,60 54,27 

89 MARIMON PUJOL, ARNAU 7,20 25,78 9,44 7,50 4,30 54,22 

90 VALIENTE PALACIOS, OSCAR 6,40 24,76 6,96 8,75 7,35 54,22 

91 JUAN CATALAN, DAVID 5,50 20,93 7,01 7,50 13,00 53,94 

92 RAICH PLA, GENIS 6,35 27,72 5,78 8,50 5,50 53,85 

93 AGUSTI ROCA, JOAN 6,70 22,96 9,44 5,75 8,85 53,70 

94 FERNANDEZ GAYA, PAU 7,20 26,50 7,96 8,25 3,25 53,16 

95 VALVERDE SAUBI, BERNAT 6,50 28,56 5,55 9,00 3,50 53,11 
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96 MIRALLES CONTIJOCH, GUILLEM 5,75 24,26 5,98 7,00 10,00 52,99 

97 GOL ABELLO, JOSEP MARIA 7,25 22,46 5,96 6,75 10,55 52,97 

98 SERRA MONGUIO, CARLOS 6,40 24,54 7,46 8,75 5,30 52,45 

99 MOLINA GOMARIZ, ORIOL 5,15 21,00 5,98 8,00 12,15 52,28 

100 LOPEZ MARTINEZ, DANIEL 7,70 27,72 6,28 9,00 1,50 52,20 

101 DE LA FUENTE FERNANDEZ, ANGEL 5,35 21,04 5,51 8,25 12,00 52,15 

102 CANIMAS FURCARA, ADRIA 5,90 20,92 7,51 8,75 8,90 51,98 

103 SARRINAT DEULOFEU, MARC 8,00 20,62 8,01 8,50 6,85 51,98 

104 VIDAL MERLOS, TRISTANY-SAUC 7,15 24,44 6,94 6,75 6,25 51,53 

105 TORRELLES MONTANUY, JORDI 6,10 20,45 6,94 6,75 11,05 51,29 

106 SERRA BOU, ENRIC 8,35 22,48 7,78 8,75 3,90 51,26 

107 ESCUDER OSUNA, CRISTIAN 5,25 18,74 8,44 6,50 12,25 51,18 

108 QUEROL PONS, XAVIER 8,10 25,24 6,96 7,75 3,00 51,05 

109 GILABERT VALLS, BERNAT 5,75 22,36 7,94 6,75 8,20 51,00 

110 QUILEZ GARCIA, SERGI 5,00 17,97 6,94 7,75 12,75 50,41 

111 ROCH BETRIU, JOSEP 5,10 26,91 6,48 8,00 3,45 49,94 

112 MASSEGUR TORRALBA, SERGI 7,50 25,58 7,96 7,25 1,50 49,79 

113 TORRES CORTASA, JORDI 6,00 21,90 6,44 6,00 9,40 49,74 

114 OLLE CAMATS, NIL 6,85 22,05 7,96 9,00 3,65 49,51 

115 SANMARTIN ALBERTOS, JOSEP LLUIS 7,85 20,93 8,75 7,50 4,45 49,48 

116 CASAS ROS, IGNASI 6,30 24,98 8,94 8,25 1,00 49,47 

117 GONZALEZ GAVIN, SERGIO 6,25 25,80 7,01 7,00 3,35 49,41 

118 ROBLES GADEA, VICTOR MAN 7,15 22,48 7,01 7,75 5,00 49,39 

119 FERNANDEZ MORALES, JONATAN 7,50 26,00 5,50 6,75 2,55 48,30 

120 ROIG CASTELLTORT, FRANCESC 5,45 20,21 8,94 8,00 5,60 48,20 

121 PERALES MUNDO, SARA 6,40 23,55 6,98 8,00 3,25 48,18 

122 ASCON SUMALLA, GERARD 5,55 23,79 6,46 7,75 4,15 47,70 

123 PAZOS JALMAR, AMOS 5,75 25,04 5,55 7,00 4,15 47,49 

124 SAENZ DE COS, IÑIGO 5,50 21,84 8,01 7,00 5,10 47,45 

125 FERNANDEZ MATEOS, JOSE ANTONIO 6,00 24,46 6,28 6,75 3,90 47,39 

126 CASELLAS FUSTE, MARIA 7,60 20,36 6,28 8,25 4,40 46,89 

127 MORERA MORRAL, JOAN 5,30 19,57 8,94 7,25 5,55 46,61 

128 CARRASCO DOMINGUEZ, JOAN 6,10 21,29 7,44 7,25 4,45 46,53 

129 ARGEMI RIBERA, JOSEP ORIOL 7,10 22,48 5,78 7,50 3,50 46,36 

130 ROMAN GARCIA, NOE 6,25 22,63 7,44 6,75 3,25 46,32 

131 COLOM FERRER, JAUME 6,00 23,30 8,01 7,25 1,75 46,31 

132 REINA JORNET, EMMA 5,70 22,18 8,51 8,00 1,75 46,14 

133 VALL VERDAGUER, ADRIA 5,55 19,51 7,51 8,75 4,35 45,67 
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134 JIMENEZ TORRUELLA, FRANCISCO 5,10 23,10 9,44 7,25 0,75 45,64 

135 ACOSTA GARCIA, GERMAN 6,25 24,62 5,01 5,50 3,75 45,13 

136 NINOT ROIG, PAU 5,60 24,03 7,28 7,75 0,00 44,66 

137 CRESPI COLL, ALBERT 5,90 19,21 8,44 7,50 3,55 44,60 

138 FEIXAS PUJOL, ALBERT 6,55 21,76 6,78 8,75 0,75 44,59 

139 SEVILLANO RUEDA, CRISTIAN 5,75 21,45 8,51 8,00 0,50 44,21 

140 CASTRO, RAMIRO NICOLAS 5,30 24,98 6,01 7,50 0,25 44,04 

141 SOLE OLIVES, JORDI 6,50 23,44 7,01 6,50 0,50 43,95 

142 MORALES BLANCO, FRANCISCO 5,80 20,86 5,01 7,50 4,65 43,82 

143 BOQUERA ANTICH, RAIMON 5,35 20,76 6,96 7,00 2,65 42,72 

144 VILA FERRERES, JOSEP 5,10 21,55 6,51 6,75 2,65 42,56 

145 NOGUERA MARZO, ROGER 5,25 21,37 5,48 8,00 1,75 41,85 

146 GARCIA JARAQUEMADA, ARCE 5,50 20,36 6,46 8,00 1,50 41,82 

147 SOLVES PIQUER, FERRAN 5,75 19,21 8,46 6,50 1,65 41,57 

148 FONTAS, SERGI 6,15 17,65 8,46 8,75 0,00 41,01 

149 MORENO MARTIN, ANDREU 6,15 19,25 6,46 6,50 2,65 41,01 

150 FARGUES GIMENO, DANIEL 5,30 19,39 5,96 7,25 2,50 40,40 

151 ESCOLANO NAVES, ORIOL 5,30 18,88 7,96 8,25 0,00 40,39 

152 ORTEGA CARBAJALES, JAVIER 5,90 18,26 7,28 8,00 0,25 39,69 

 
 
 
Susana Ramos Martín 
Secretària del Tribunal 
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